
 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

1 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2018 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE APUÍ - AM 
 

EDITAL Nº 003/2018 – RESULTADO FINAL 

 
 
  A PREFEITURA MUNICIPAL DE APUÍ, Estado do Amazonas, por seu 
Prefeito Senhor Antônio Roque Longo e a Comissão Especial de Seleção do PSS nº 
001/2018, designada pelo Decreto nº 005/2018, no uso de suas atribuições, RESOLVE 
TORNAR PÚBLICO, o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 
001/2018, após a ANÁLISE RECURSAL SOBRE AS QUESTÕES DAS PROVAS 
OBJETIVAS, AVALIAÇÃO DOS CARTÕES RESPOSTAS e AVALIAÇÃO DE TÍTULOS 
das funções públicas, conforme segue abaixo: 
 
 

ALMOXARIFE 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

382 JONAS NEVES CASTRO 1924686-2/AM 3,0 - - - 

13 WLADIMIR RONALDO F. DE MORAIS 3016181-9 /AM 2,0 - - - 

476 EDNELSON DOS SANTOS 2259972-0/AM ** ** ** ** 

Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 001/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

494 GLEYSON MARTINUSSO DE CASTRO 28568915/AM 7,5 1,0 7,83 1ª 

70 JUCIMARA REZENDE 2311938-1/AM 6,5 3,0 7,50 2ª 

413 KATIA CRISTIANE SCHMIDT WINTER 2451774-7/AM 6,5 2,5 7,33 3ª 

354 WANDERLA DE SOUZA ROBERTO 1275798/RO 6,5 2,5 7,33 4ª 
273 SHAYENE ARIENE ROSSI V. BONFIM 2444957-1/AM 6,0 3,0 7,00 5ª 
559 JANICLEIDE MORAES DA SILVA 2957849-3/AM 6,5 1,41 6,97 6ª 
401 CLEITON DINIZ CARDOSO 2568341-1/AM 6,0 2,5 6,83 7ª 
267 MANUELA FANHAINPORK 1933775-2/AM 6,0 1,52 6,51 8ª Classific. 
313 ANGÉLICA JERÔNYMO DA SILVA 324.540.6-6/AM 6,0 1,0 6,33 9ª Classific. 
198 LIDIANE DE SOUZA  2765491-5/AM 6,0 1,0 6,33 10ª Classific. 
392 OZIEL FRANÇA CORDEIRO 2023073-7/AM 5,0 3,0 6,00 11ª Classific. 
371 SOLANGE SOUZA SILVA 715.242/RO 5,5 1,0 5,83 12ª Classific. 
157 JESSICA CAROLINA FERNANDES 1133511/RO 5,5 1,0 5,83 13ª Classific. 
607 LUANA DEISE SILVA LEITE 2136961-5/AM 5,0 1,0 5,33 14ª Classific. 
156 ELISIELMA GOMES DE SOUSA 2443478-7/AM 5,0 1,0 5,33 15ª Classific. 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

411 ADRIELE PEREIRA VIEIRA 2775714-5/AM 5,0 1,0 5,33 16ª Classific. 
330 INALDO RIBEIRO MOREIRA 307.3503-3/AM 5,0 1,0 5,33 17ª Classific. 
387 GILBERTO ROSA DE SOUZA 2348484-5/AM 5,0 0,0 5,00 18ª Classific. 
623 ENONNE LETICIA NEVES 1051202/RO 5,0 0,0 5,00 19ª Classific. 
45 ADRIELE DA SILVA E SILVA 3020521-2/AM 4,5 - - - 
138 EDIVANDRO REZENDE DA SILVA 3037160-0/AM 4,5 - - - 
73 IZAURA CRISTINA D. R. MARTINS 1862747 SSP/ES 4,5 - - - 
495 JESANE PIRES PACHECO 000906171/RO 4,5 - - - 
458 KEROLAINE SILVA FONSECA 2919046-0/AM 4,5 - - - 
452 ROSINES AGOSTINHO 2356813-5/AM 4,5 - - - 
443 SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA 1111970/RO 4,5 - - - 
622 CLÁUDIO SILVA ARCANJO 2246622-3/AM 4,0 - - - 
334 JESSICA CAMILLA S. SOARES 287.666.6-0/AM 4,0 - - - 
80 KETLEN LASSEN RODRIGUÊS 3153545-3/AM 4,0 - - - 
299 LOURDES SELESTINO DE SÁ 142.368.8-5/MT 4,0 - - - 
431 LUCILENE FERNANDES PEREIRA 2913739-0/AM 4,0 - - - 
298 REGINA PAULA MACEDO PINHEIRO 3016160-6/AM 4,0 - - - 
488 ALINE DA SILVA ALCANTARA 2958223-7/AM 3,5 - - - 
625 ANTONIETA CARDOSO DOS SANTOS 3518240-7/AM 3,5 - - - 
420 DHEYSON BARBOSA DA SILVA 2966674-0/AM 3,5 - - - 
244 EVELIM CRISTINE RIBEIRO MARQUES 2919100-9/AM 3,5 - - - 
166 FRANCIRRAI CORREIA DE OLIVEIRA 2814992-0/AM 3,5 - - - 
37 JOYCE AZEVEDO DOS SANTOS 3016189-4/AM 3,5 - - - 
113 JULIANE LOPES DOS SANTOS 2075807-3/AM 3,5 - - - 
210 LUCIANO VIEIRA NOGUEIRA 3285133-2/AM 3,5 - - - 
325 NIKELE BATISTA DE LIMA 3103051-3/AM 3,5 - - - 
409 RAYNNE DA SILVA LEMOS 3176973-0/AM 3,5 - - - 
582 SUZANA DE SOUZA  747.373/RO 3,5 - - - 
500 TALLYTA LAILLA DOS S. BARRETO 1506196/RO 3,5 - - - 
175 ADILES FELIPE DOS SANTOS PINTO 2745395-2/AM 3,0 - - - 
134 ADONES BATISTA PEREIRA 2757737-6/AM 3,0 - - - 
347 ALEXANDRE ALVES DE SOUSA 3287349-2/AM 3,0 - - - 
503 ANA PAULA RODRIGUES MORAES 5645996/GO 3,0 - - - 
517 DAMARIS BARRETO SANTOS  2066408-7/MT 3,0 - - - 
535 ELIA LUCAS ALVES 810016/RO 3,0 - - - 
346 ELIANE APARECIDA GONCALVES 1588445-7/AM 3,0 - - - 
418 JHONATHAN ANJOS MESCIAS 2876638-5/AM 3,0 - - - 
27 LIANE REGINA J. NIEDERMEIER 2966912-0/AM 3,0 - - - 
32 NAIRA ARAUJO DA CONCEIÇÃO 2969022-6/AM 3,0 - - - 
440 POLIANA SOARES NERES 2617361-1/AM 3,0 - - - 
430 REBECA FONTENELE GENELHUD 236656920035MA 3,0 - - - 
621 RENYT MARCIANA DA SILVA 1037284-9/AM 3,0 - - - 
538 ROBERTA MACHADO NIS 2511715-7/AM 3,0 - - - 
380 SHIRLEY SILVA SOUZA 2645756-3/AM 3,0 - - - 
562 SIMONE REIS PAZ 2398507-0/AM 3,0 - - - 
533 TALLYSA CORREIA MEDEIROS 2958920-7/AM 3,0 - - - 
536 ANA MARLENE DA S. T. GONÇALVES 3399641-5/AM 2,5 - - - 
266 DEBORA SILVA LOPES 2936917-7/AM 2,5 - - - 
46 JANEDEIS NOGUEIRA PRAÇA 2426109-2/AM 2,5 - - - 
104 JOZIANE FERREIRA CHAVES 28390771-7/AM 2,5 - - - 
542 KESIA DE OLIVEIRA MACHADO  7213957/PA 2,5 - - - 
422 NATAN CAETANO MARTINS GIMENES 1554101/RO 2,5 - - - 
301 REGEANE MONTEIRO DE SANTANA 1012609/RO 2,5 - - - 
126 SUZANA VALES NASCIMENTO  2184643-0/AM 2,5 - - - 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

41 VALDINETE DA SILVA ARAUJO 2136873-2/AM 2,5 - - - 
253 ADENISA APARECIDA F. VENÂNCIO 3176941-1/AM 2,0 - - - 
171 DENIS MORAES DE JESUS  3118397-2/AM 2,0 - - - 
434 ELIANE MARCOLA 1588920-3/AM 2,0 - - - 
22 KARINA ESPERANÇA DE ARAUJO 3014130-3/AM 2,0 - - - 
439 MARINES HACCOURT CORREIA 2733163-6/AM 2,0 - - - 
441 NATIELI SANTOS PEREIRA 2776724-8/AM 2,0 - - - 
506 ROSANGELA DA SILVA LUIZ DA SILVA 2023055-9/AM 2,0 - - - 
614 ALICE RODRIGUES DOS SANTOS 2754374-9/AM 1,5 - - - 
353 DHEMERSON DA SILVA SANDOVAL 2936897-9/AM 1,5 - - - 
272 MAISA MARQUES PINHEIRO 2725464-0/AM 1,5 - - - 
291 MARIA DAS DORES DE J. ARAUJO 1175310-2/AM 1,5 - - - 
130 NAIARA SOARES DA SILVA  2645844-6/AM 1,5 - - - 
173 CLAUDINEIA ALVES DOS SANTOS 2230712-5/AM ** ** ** ** 
368 EDINÃ MONTEIRO DOS SANTOS 24574473/AM ** ** ** ** 
588 FELIPE DE OLIVEIRA LEITE 2920777-0/AM ** ** ** ** 
335 EZEQUIEL MARCELINO DE SOUZA 2444072-8/AM AUSENTE - - - 
524 FABIO ALVES JORGE 1098643/RO AUSENTE - - - 
309 GISELE APARECIDA VIANA DE SOUZA 2539711-7/AM AUSENTE - - - 
442 KELLIANY MICHEILLE SOUZA BASTOS 436862-2/AM AUSENTE - - - 
543 MARCILEI ESPERANÇA  2451767-4/AM AUSENTE - - - 
585 SIMONI PEREIRA DE SOUZA 2758634-0/AM AUSENTE - - - 
579 SULAYNE ROSA SANTOS PEREIRA 2857401-0/AM AUSENTE - - - 
20 THALIANE SANTOS RODRIGUES 2857585-7/AM AUSENTE - - - 
199 THAYNARA SANTOS RODRIGUES 2857574-1/AM AUSENTE - - - 
583 WELLEN RAYANE SILIPRANDI ORTH 2356811-9/AM AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 

 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

419 MARILETTI MORAIS DIAS 1266753-6/AM 5,0 2,44 5,81 1ª 

373 GILMAR DE SOUZA 15883760/AM 5,0 1,5 5,50 2ª 

280 REGIELI MELO BESERRA 1108229/RO 3,5 - - - 
176 ADRIANA MATOS DE MACEDO 1441156-3/AM 3,0 - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

532 ROSANGELA COITINHO DE OLIVEIRA 2549944-0/AM 9,0 2,0 9,67 1ª 

472 MARVIN MACIEL MIRANDA 2749236-2/AM 9,0 2,0 9,67 2ª 

575 EDVALDO SANTOS DA SILVA JUNIOR 5925592/PA 8,5 2,0 9,17 3ª 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

318 JANIELE NOGUEIRA SILVA 2535252-0/AM 7,5 3,0 8,50 4ª 
602 GUSTAVO DE OLIVEIRA PEREIRA 3383452-0/AM 7,5 3,0 8,50 5ª 
219 EDINILZA MARCELINO S. MACHADO 2062183-3/AM 8,0 1,0 8,33 6ª 

9 JUNIOR MODZINSKI 1617654-5/AM 8,0 1,0 8,33 7ª 
211 SIMONE ROSA DE OLIVEIRA  26457369/AM 7,5 2,0 8,17 8ª 
388 KELLY SANTOS DE SOUZA 2427870-0/AM 7,5 2,0 8,17 9ª 
359 MAYARA CRUZ DA SILVA 1178069/RO 7,5 2,0 8,17 10ª 
464 ANDREIA PEREIRA DE FREITAS  44267983-X/SP 7,0 3,0 8,00 11ª 
147 SILMARA OLIVEIRA BARROZO 1887472-0/AM 7,5 1,0 7,83 12ª 
227 DAIANE MAZURECK 2969028-5/AM 7,5 1,0 7,83 13ª 
191 SILVIA GRUNEWALDT 8523254-1/PR 7,0 2,0 7,67 14ª 
519 IDNA APARECIDA G. DE OLIVEIRA 1617430-5/AM 7,0 2,0 7,67 15ª 
275 SOEDER BATISTA DE MOURA 943115/RO 7,0 2,0 7,67 16ª 
279 MARIA RITA ARAUJO 2377370-7/AM 7,0 2,0 7,67 17ª 
136 RAIZA FRANCIELE H. GERHARD 25409980/AM 7,0 2,0 7,67 18ª 
232 CLEBERSON DINIZ CARDOSO 30702143/AM 7,0 2,0 7,67 19ª 
362 FATIMA ALVES DE MORAES 887822/RO 6,5 3,0 7,50 20ª 
415 LEONIRDE BATISTA SILVA 625309/RO 7,0 1,0 7,33 21ª 
328 MARCIA ALVES SILVA 2757111-4/AM 7,0 1,0 7,33 22ª 
25 ROSIMEIRE CARDOSO DOS SANTOS 2348444-6/AM 6,5 2,0 7,17 23ª 
131 ANGELA MARIA LASSEN SARTOR 1902507-6/AM 6,5 2,0 7,17 24ª 
128 MARIA ARIANE FREITAS SILVA 2144484-6/AM 6,5 2,0 7,17 25ª 
516 DORIANE MARCELINO DA SILVA 3066476-4/AM 6,5 2,0 7,17 26ª 
47 TAINA MACHADO JULIAO 3309189-7/AM 6,5 2,0 7,17 27ª Classific. 
39 MARILEIDE ROSA DE OLIVEIRA SILVA 1707384-7/AM 7,0 0,0 7,00 28ª Classific. 
344 MARINETE ALMEIDA DE AZEVEDO 170.7435-5/AM 6,0 3,0 7,00 29ª Classific. 
586 ANDRESA APARECIDA CELESTRINO 2550026-0/AM 6,0 3,0 7,00 30ª Classific. 
197 MARILENE PISSINATI DA SILVA 1588327-2/AM 6,5 1,0 6,83 31ª Classific. 
483 ROSENILDA PEREIRA SANTANA 1694386-4/AM 6,5 1,0 6,83 32ª Classific. 
466 LUCINEIA GOMES DE SOUZA 2136785-0/AM 6,5 1,0 6,83 33ª Classific. 
183 ELLEN ELIZIARIO DOS SANTOS 3290788-5/AM 6,5 1,0 6,83 34ª Classific. 
475 BRUNO MELO SANTOS 1423845/RO 6,5 1,0 6,83 35ª Classific. 
69 VALBERNUBIA ALMEIDA DA SILVA 2336314-2/AM 6,0 2,0 6,67 36ª Classific. 
11 JEZILENE DE SOUZA PINHEIRO 2379237-0/AM 6,0 2,0 6,67 37ª Classific. 
214 ROSIMEIRE RAMOS SOARES 2462068-8/AM 6,0 2,0 6,67 38ª Classific. 
118 ACY ARAUJO SILVA SALES 2535296-2/AM 6,0 2,0 6,67 39ª Classific. 
256 CLAUDEMIR SANTOS 1550714-9/AM 5,5 3,0 6,50 40ª Classific. 
396 CLEUDA DE ARAÚJO PINTO 872287/RO 6,5 0,0 6,50 41ª Classific. 
75 PAULO PEREIRA DE ALMEIDA 2169946-1/AM 6,5 0,0 6,50 42ª Classific. 
218 DEBORA TICIANI BARROS  2549888-6/AM 6,5 0,0 6,50 43ª Classific. 
563 NATALIANA VALENTE MARTINS 2852339-3/AM 6,5 0,0 6,50 44ª Classific. 
248 ALAN JHONES RIBEIRO DE SOUZA 2958268-7/AM 5,5 3,0 6,50 45ª Classific. 
236 ELIANE SANTOS DE ALMEIDA 2937172-4/AM 6,0 1,0 6,33 46ª Classific. 
424 RANGELLI SOUZA KRAUSE 2535531-7/AM 6,0 1,0 6,33 47ª Classific. 
54 NATIELE BRUNA DA SILVA BARROS 3377290-8/AM 6,0 1,0 6,33 48ª Classific. 
426 DEBORA GAIA DE OLIVEIRA 3270869-6/AM 5,5 2,0 6,17 49ª Classific. 
428 VERA LUCIA DA ROCHA 1827274-6/AM 5,5 2,0 6,17 50ª Classific. 
306 POLIANA DE OLIVEIRA DIAS 914968/RO 5,5 2,0 6,17 51ª Classific. 
167 SILVANI LUIZA ANGELICO 1212278-5/AM 6,0 0,0 6,00 52ª Classific. 
180 LUZINEIDE MARIA BISPO 1517925-7/AM 5,0 3,0 6,00 53ª Classific. 
351 MARIA APARECIDA P. DAS DORES 1632499-4/MT 5,0 3,0 6,00 54ª Classific. 
282 MIRIAM PANTOJA BARROS LEMOS 175.9882-6/AM 5,0 3,0 6,00 55ª Classific. 
149 FRANTHESCO SOUZA GOIS 2742896-6/AM 6,0 0,0 6,00 56ª Classific. 
552 MARCIA PEREIRA DA SILVA 29679087/AM 5,0 3,0 6,00 57ª Classific. 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

5 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

383 LEIDIANE SANTOS DA SILVA 2913712-8/AM 5,0 3,0 6,00 58ª Classific. 
64 JANETE NUNES DA CONCEICAO 3206193-5/AM 5,0 3,0 6,00 59ª Classific. 
345 SIBELE ALVES MARTINS 2757265-0/AM 5,5 1,0 5,83 60ª Classific. 
23 ROSANGELA KOBELNIK 2356752-0  5,5 1,0 5,83 61ª Classific. 
499 ROSIANE BRAGA ARAUJO 2668569-8/AM 5,5 1,0 5,83 62ª Classific. 
571 JEZIANE ALVES LUCAS 3066445-4/AM 5,5 1,0 5,83 63ª Classific. 
366 ARIELE DE LIMA BARROS 2804647-1/AM 5,5 1,0 5,83 64ª Classific. 
446 JOCÉLIA ARAÚJO DOS SANTOS 3125262-1/AM 5,5 1,0 5,83 65ª Classific. 
478 LAISSA FONSECA DOS SANTOS 3541519-3/AM 5,5 1,0 5,83 66ª Classific. 
348 SELMA DE SOUZA PINTO 2246563-4/AM 5,0 2,0 5,67 67ª Classific. 
186 MARIA LOPES DA SILVA 1100335/RO 5,0 2,0 5,67 68ª Classific. 
404 JESSICA JESUS DE SOUZA 2861672-3/AM 5,0 2,0 5,67 69ª Classific. 
265 RAYANE DA SILVA LEMOS 275.714.1-6/AM 5,0 2,0 5,67 70ª Classific. 
10 INGRID LUANA SILVA E SILVA 3176910-1/AM 5,0 2,0 5,67 71ª Classific. 
79 EDNEA SANT’ANA DA SILVA PINTO 2363788-9/AM 5,5 0,0 5,50 72ª Classific. 
324 DEBORA MELO GUERRA 192.4692-7/AM 5,5 0,0 5,50 73ª Classific. 
497 ROMOLO TICIANI BARROS 2462059-9/AM 5,5 0,0 5,50 74ª Classific. 

5 ALINE DOS SANTOS DALAZEN 54978498-6/SP 5,5 0,0 5,50 75ª Classific. 
319 SUELI DE SOUZA CAETANO 1636837-1/AM 5,0 1,09 5,36 76ª Classific. 
140 EDINEUZA DUTRA SILVA DAMACENO 1878144-6/AM 5,0 1,0 5,33 77ª Classific. 
568 JUNIOR OLIVEIRA DA SILVA 2526623-3/AM 5,0 1,0 5,33 78ª Classific. 
379 MARCIA DA SILVA ARAÚJO 2948595-9/AM 5,0 1,0 5,33 79ª Classific. 
114 CARLA BISPO PEREIRA 351.7442-0/AM 5,0 1,0 5,33 80ª Classific. 
427 MARIA LUIZA PEREIRA DE SOUSA 1192256-7/AM 5,0 0,0 5,00 81ª Classific. 
613 JESSICA CAROLINE ZANUZO 6817826/GO 5,0 0,0 5,00 82ª Classific. 
593 CLEUDINEI TICIANI DA SILVA 2825617-4/AM 5,0 0,0 5,00 83ª Classific. 
584 PATRICIA COUTINHO FRANCISCO  2876968-6/AM 5,0 0,0 5,00 84ª Classific. 
67 ALAINA PAMELA DE ANDRADE NUNES 2424840-1/AM 4,5 - - - 
3 ALBANIRA LOPES BORGES DA SILVA 1241531-6/AM 4,5 - - - 

245 ALISSON RIBEIRO MARQUES 3399587-7/AM  4,5 - - - 
7 ANGELICA FRAITAG DE FRANÇA 999674/RO 4,5 - - - 

594 AURENI RODRIGUES MARTINS  2645714-8/AM 4,5 - - - 
435 DIVA SILVA DE FREITAS 1776984-1/AM 4,5 - - - 
85 ELIZÂNGELA PEREIRA FERREIRA 213.6792-2/AM 4,5 - - - 
508 ERIZANGELA SILVA OLIVEIRA 1965933-4/AM 4,5 - - - 
616 GIOVANNA DA FONSECA FREITAS  3370571-2/AM 4,5 - - - 
230 JAELISSON JHONES DA SILVA 3066471-3/AM 4,5 - - - 
386 JOÃO BATISTA MONTEIRO DA COSTA 1096108-9/AM 4,5 - - - 
567 JULIAN JEFERSON OLIVEIRA DE LIMA 3125300-8/AM 4,5 - - - 
182 KELLY CAROLINE SOBRAL ELIAS 282.864.8-0/AM 4,5 - - - 
271 LAIDE MATEUS DA SILVA 1550775-0/AM 4,5 - - - 
50 LAURICE ALVES DA SILVA 621.588 SSP/RO 4,5 - - - 
92 MARIA APARECIDA LOPES DA SILVA 2130166-2/AM 4,5 - - - 
429 MARIA DAS GRAÇAS 1521218-1/AM 4,5 - - - 
510 MARIA RAIMUNDA M. DOS SANTOS  584.728/RO 4,5 - - - 
365 MARLENE AFONSO FERREIRA 2398570-4/AM 4,5 - - - 
270 NATASHA DE SOUZA GOES 276.5379-0/AM 4,5 - - - 
557 PEDRO TRINDADE F. FILHO 2398740-5/AM 4,5 - - - 
604 ROBSON DE LIMA SILVA 3163252-1/AM 4,5 - - - 
215 ROSANE RIBEIRO 1664742-4/AM 4,5 - - - 
326 ROSENILDA SOUZA DE MOURA 2475541-9/AM 4,5 - - - 
112 VERA LUCIA DE SOUZA 1175381-1/AM 4,5 - - - 
87 YONARA PINHEIRO DA SILVA 264.4808-4/AM 4,5 - - - 
133 ZIBIA LOPES BORGES 1550745-9/AM 4,5 - - - 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

6 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

331 ALESSANDRA LIMA DA SILVA 1550698-3/AM 4,0 - - - 
526 ANA RAQUEL SILVA MATOS 359478X/RO 4,0 - - - 
590 ANDRE JUNIOR MELO NOGUEIRA  3254212-7/AM 4,0 - - - 
77 APARECIDA DE JESUS TEIXEIRA 1910600-9/AM 4,0 - - - 
6 CALOTILDE TELLES DOS SANTOS 1518427 SSP/RO 4,0 - - - 

151 CLAUDINEIA DIAS DE SOUZA 2427568-9/AM 4,0 - - - 
204 CLEIDE FERREIRA ANALETO 2009466-3/AM 4,0 - - - 
194 CLEONICE CUSTODIO DE SOUZA 577157/RO 4,0 - - - 

4 DANIEL ROCHA DAS NEVES 000353506/RO 4,0 - - - 
281 EUNICE DINIZ MACHADO 1409727-3/AM 4,0 - - - 
465 FRANCISCA PEREIRA DE SOUZA 1637491-6/AM 4,0 - - - 
376 GIOVANA ALVES KOSSMANN 1637268-9/AM 4,0 - - - 
168 ISABEL VENTURA ALVES SANTOS 1007612/RO 4,0 - - - 
90 IVANETE PEREIRA DA SILVA SANTOS 246.2105-6/AM  4,0 - - - 
406 IVONE DA SILVA ARAUJO 2457459-7/AM 4,0 - - - 
449 JOÃO PINHEIRO DE FREITAS 2398560-7/AM 4,0 - - - 
400 MARIA APARECIDA R. EVANGELISTA 3209176-1/AM 4,0 - - - 
484 MARIA DA GLORIA DE JESUS COSTA 1958504-7/AM 4,0 - - - 
493 MARIA IZABEL DA CONCEIÇÃO  1504327-4/AM 4,0 - - - 
30 MARIA NILDA DE JESUS 1760036-7/AM 4,0 - - - 
127 MARLENE FONTES DA SILVA LEITE  332753/RO 4,0 - - - 
513 MARLENE REICHEMBAK 1918970-2/AM 4,0 - - - 

8 NELI PADILHA DO AMARAL SILVA 1886766-9/AM 4,0 - - - 
122 NILCEIA DE MORAIS  2457452-0/AM 4,0 - - - 
394 NOEMIA DA SILVA V. OLIVEIRA 55646227-0/SP 4,0 - - - 
61 OZIANE BELEZA OLIVEIRA 1179772-0/AC 4,0 - - - 
505 PATRICIA FERNANDA VIEIRA  2644488-7/AM 4,0 - - - 
596 PRISCILA LIMA DOS SANTOS 111435464/PR 4,0 - - - 

1 SAMANTA MORAIS 2962848-2/AM 4,0 - - - 
129 SIDINEIA SANTOS DE FREITAS  17291844/AM 4,0 - - - 

2 VANILCE HOLANDA DOS SANTOS 2758638-3/AM 4,0 - - - 
193 WAGNER CUSTODIO VIOTO 1336786/RO 4,0 - - - 
42 ZILDA COSTA DA SILVA 1512077-5 /AM 4,0 - - - 
601 ALBENARA PEREIRA DA SILVA 2757612-4/AM 3,5 - - - 
587 CINEZIA APARECIDA CELESTRINO 1588357-4/AM 3,5 - - - 
55 CIRENE MARIA BISPO 1385101-2/AM 3,5 - - - 
190 DAIANE HOLANDA OLIVEIRA 2757427-0/AM 3,5 - - - 
188 DINALVA PEREIRA DA SILVA 2311930-6/AM 3,5 - - - 
53 EDILENE PEREIRA DA SILVA 3979078/PA 3,5 - - - 
492 EDIMARA FAUSTINO BARROS  1223568/RO 3,5 - - - 
184 ELIENE PEREIRA DA SILVA E SILVA 3605576/PA 3,5 - - - 
457 FERNANDO FERREIRA DA SILVA 2206596-2/AM 3,5 - - - 
12 JENIFER RODRIGUES DA CRUZ 2378589-6/AM 3,5 - - - 
357 KEILA PEREIRA DA SILVA MOREIRA 2447131-3/MT 3,5 - - - 
421 LEILACI PEREIRA DE SOUZA 1878273-6/AM 3,5 - - - 
522 LILOMAR MIRANDA RODRIGUES  1902543-2/AM 3,5 - - - 
189 LINDALVA PEREIRA DA SILVA 1588219-5/AM 3,5 - - - 
293 LUCIANA DA SILVA CABRAL 2377257-3/AM 3,5 - - - 
181 MARIA ANTONIA SOUSA CONCEIÇÃO 1590789-9/AM 3,5 - - - 
52 MARIA JOSE SOARES BRANDAO 3441120-8/AM 3,5 - - - 
546 MARIA MENDES SOARES 360677/RO 3,5 - - - 
605 MATEUS DE LIMA SOUSA 30358639/AM 3,5 - - - 
223 RAIMUNDO FERREIRA MARQUES 2568187-7/AM 3,5 - - - 
239 SELMA DE ALMEIDA DA S. MARTINS 1617706-1/AM 3,5 - - - 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

7 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

195 WAGNER DE AGUIAR BRANDÃO 2398771-5/AM 3,5 - - - 
278 ADRIELI DA SILVA CORREA 264.5668-0/AM 3,0 - - - 
410 DALETE SENA LEMES DAMASCENO 1428080/RO 3,0 - - - 
490 DIANA COCO INACIO  1534556-4/AM 3,0 - - - 
591 EDSON CARLOS ALMEIDA LEMOS  3176863-6/AM 3,0 - - - 
310 ERLI APARECIDA DA SILVA RAMA 158.8214-4/AM 3,0 - - - 
201 EVANILDA MARQUES DOS SANTOS  2170344-2/AM 3,0 - - - 
393 FERNANDA AFONSO FERREIRA 2539716-8/AM 3,0 - - - 
161 FRANCINETE TAVARES DA SILVA 2356765-1/AM 3,0 - - - 
217 ILOA TICIANE BARROS 1441078-8/AM 3,0 - - - 
117 IONE DE PAULA PEREIRA  000937574/RO 3,0 - - - 
224 IVONEIDE PEREIRA ALVES 1350537-8/AM 3,0 - - - 
444 KARINA OLIVEIRA DA SILVA 1993325-8/AM 3,0 - - - 
56 MARIA CELMA ARAUJO DA SILVA 2535273-3/AM 3,0 - - - 
469 MARIA LUCI GOMES DE SOUZA  1993281-2/AM 3,0 - - - 
102 MARIA ODETE DOS SANTOS SILVA 000426889/RO 3,0 - - - 
304 MARINALVA NUNES DE A. PAES 988413/RO 3,0 - - - 
153 NAIARA DA SILVA ANDRADE 3258945-0/AM 3,0 - - - 
251 NEIVA KRAUSE 1759835-4/AM 3,0 - - - 
144 NILZETE DE JESUS 174.7062-5/AM 3,0 - - - 
369 ROSIMARA SANCHEZ MATOSO 2645628-1/AM 3,0 - - - 
350 SIMONE SANTOROSA DA SILVA 2169861-9/AM 3,0 - - - 
14 SORENI DE MORAES  20622643/AM 3,0 - - - 
520 VALDENICE GOMES OLIVEIRA 2348416-0/AM 3,0 - - - 
600 JAINE DOS SANTOS REIS 2991499-0/AM 2,5 - - - 
274 JOSILENE SANTOS DE A. PEREIRA 2082590-0/AM 2,5 - - - 
320 LARISSA RODRIGUES DA SILVA 1364515/RO 2,5 - - - 
234 MAIARA RODRIGUES DE SOUZA 3020514-0/AM 2,5 - - - 
385 MARIA NELDIA DA CONCEIÇÃO 1759954-7/AM 2,5 - - - 
200 NOADIA LOPES BORGES  2470233-1/AM 2,5 - - - 
619 RAIMUNDA NONATA TEIXEIRA 1500819-3/AM 2,5 - - - 
569 RAIMUNDO NONATO VIANA 3558991-4/AM 2,5 - - - 
341 SORAIA DOS SANTOS 2757118-1/AM 2,5 - - - 
572 TALITA PRESCILA DE SOUZA 14359516-1/PR 2,5 - - - 
305 ALAIDE SILVA DA SILVA 2539773-7/AM 2,0 - - - 
124 ANDRE ARAUJO LEMOS 272.4627-2/AM 2,0 - - - 
48 APARECIDA VESFAL 1727810-4/AM 2,0 - - - 
397 CLEUZA DE ARAUJO PINTO 1869072-6/AM 2,0 - - - 
555 DHEINIFA FREITAS SILVA 3.248.263/DF 2,0 - - - 
360 EDNA SOUZA DE ALMEIDA 2539724-9/AM 2,0 - - - 
615 ELIZANGELA MACEDO NASCIMENTO 1661560-5/AM 2,0 - - - 
249 MARIA DAS GRAÇAS DOS S. PAZ 223.544/AC 2,0 - - - 
108 NEUZA ALVES DE OLIVEIRA 3090662-8/AM 2,0 - - - 
390 DANIELE REMIGIO 2184407-0/AM 1,5 - - - 
154 VANDA FREITAS  246693120039MA 1,5 - - - 
68 CLEVIA MARTINS BARBOSA 1405487-6/AM 1,0 - - - 
412 DARLISSON MARTINS DE OLIVEIRA 4755319/PA 1,0 - - - 
437 LEONITA ALVES L. DE ALBUQUERQUE 2791933-1/AM 0,5 - - - 
462 ADRIANA LOPES CANDIDO DA COSTA 824134/RO ** ** ** ** 
91 CLEYDIANE MENDES RODRIGUES 842258/RO ** ** ** ** 
399 CLODOALDO JÚNIOR GUIDO PEREIRA 3062615-3/AM ** ** ** ** 
463 CRISTIANI CAPPELLETTO 1500281-0/AM ** ** ** ** 
384 EDVALDO PEREIRA DA SILVA 1769192-3/AM ** ** ** ** 
192 JOCELIA MARIA DE JESUS 1949927-2/AM ** ** ** ** 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

8 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

21 JOSIANE BEZERRA PAES 1127786/RO ** ** ** ** 
29 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 3176826-1/AM ** ** ** ** 
152 LUCINERE FERNANDES MENDES 1588730-8/AM ** ** ** ** 
327 MARCICLEIDE ALVES SILVA 2462102-1/AM ** ** ** ** 
205 ROSANGELA AMAZONAS FERREIRA 2535299-7/AM ** ** ** ** 
17 SANDRA DA SILVA 761.996 SSP/RO ** ** ** ** 
485 CLARICE DE SOUZA 1694508-5/AM AUSENTE - - - 
361 CLEIDIANE SIQUEIRA MOREIRA 1590551-9/AM AUSENTE - - - 
172 CLEZIANE RODRIGUES DA SILVA 2408729-7/AM AUSENTE - - - 
228 CLILCILENE DE OLIVEIRA HOLANDA 2378491-1/AM AUSENTE - - - 
292 DANIELA COSTA DA SILVA 2733871-1/AM AUSENTE - - - 
57 DELCILENE ANDRADE DE JESUS 2049105-0/AM AUSENTE - - - 
66 ELIANE DA SILVA TEODORO AMARAL 1008736-2/MT AUSENTE - - - 
389 ELIAS SANTANA DE ALMEIDA 2131709-7/AM AUSENTE - - - 
95 ERICK DE SOUZA FEITOSA 2967911-7/AM AUSENTE - - - 
501 FERNANDA SOUZA SILVA 2937305-0/AM AUSENTE - - - 
76 GRACILANE DE OLIVEIRA DE CASTRO 2808339-3/AM AUSENTE - - - 
425 JAQUELINE MIRANDA COSTA 29370450/AM AUSENTE - - - 
438 JOSIANE DOS SANTOS GONÇALVES 4669916-5/AM AUSENTE - - - 
196 MARLUCI CORREIA INACIO DIAS 1440790-6/AM AUSENTE - - - 
610 PAULA SABRINA DA SILVA 2136931-3/AM AUSENTE - - - 
146 SEBASTIÃO SANTOS DA SILVA 2311726-5/AM AUSENTE - - - 
433 TIAGO SANTANA VELOSO 3593739-4/AM AUSENTE - - - 
402 VANDERLEI DA SILVA CAVALHEIRO 2136788-4/AM AUSENTE - - - 
612 VANUSA LOIOLA DIAS DOS SANTOS 1028895/RO AUSENTE - - - 
99 VANUZA MARIA P. OLIVEIRA 6818446/GO AUSENTE - - - 
288 ZENEIDE MONTEIRO DE MELO 1933792-2/AM AUSENTE - - - 
203 ZENILDA APARECIDA DA SILVA 5113358/SC AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

225 ROSILENE VOBEDO STRIEDER 29190924/AM 8,5 3,0 9,50 1ª 

169 ANDRESSA ANGELICO DA SILVA 2604740-3/AM 7,5 3,52 8,67 2ª 

296 DENISE ROCHA DA LUZ 3209187-7/AM 7,5 3,0 8,50 3ª 

60 GEZIEL DA SILVA 3145775-4/AM 7,5 1,0 7,83 4ª 
303 HOSANA RIBAS BUENO DE OLIVEIRA 45834028-5/SP 7,0 2,0 7,67 5ª 
137 ROSANA KOBELNIK 1588447-3/AM 6,5 3,0 7,50 6ª 
65 ANA PAULA GOMES MOURA 2159823-1/MT 6,5 3,0 7,50 7ª 
548 KARINA SILVA DE ALMEIDA 3214895-0/AM 6,5 3,0 7,50 8ª 
119 ANTONIA DAVYLLA DA S. CARDOSO 2535246-6/AM 6,0 4,23 7,41 9ª 
97 THAIS DA SILVA SOUZA 3229434-4/AM 6,5 2,0 7,17 10ª Classific. 
531 MATHEUS CESCO 3177696-5/AM 6,5 2,0 7,17 11ª Classific. 
285 NANCI CARLINA G. RUIZ DIAZ 16303680-24/BA 6,0 3,0 7,00 12ª Classific. 
468 LUZINETE VIEIRA DA SILVA CABRAL 5680270/GO 6,0 3,0 7,00 13ª Classific. 
486 JOCERLY NEVES DE ARAUJO 1263637/RO 6,0 3,0 7,00 14ª Classific. 
246 ANA JULIA MENEZES DE SOUZA 3274745-4/AM 6,0 3,0 7,00 15ª Classific. 
179 RUYSDAEL OLIVEIRA MORAIS 2535261-0/AM 6,5 1,0 6,83 16ª Classific. 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

9 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

174 JULIANE CUMERLATO DE ARRUDA 1387646-5/MT 5,5 3,0 6,50 17ª Classific. 
86 JHULIA CANDIDO DE SOUZA 2311941-1/AM 5,5 3,0 6,50 18ª Classific. 
509 DAIANE DUARTE KIRST  2427856-4/AM 5,5 3,0 6,50 19ª Classific. 
391 ELENICE PALACIO DANTAS 3173606-8/AM 5,5 3,0 6,50 20ª Classific. 
423 THAUANY HADRYELI S. DE ALMEIDA 3285148-0/AM 5,5 3,0 6,50 21ª Classific. 
566 TULIO ARAUJO DOS SANTOS 2775844-3/AM 6,0 1,0 6,33 22ª Classific. 
416 RENNAN LAGASSE DE SOUZA 3014167-2/AM 6,0 1,0 6,33 23ª Classific. 
527 POLIANA PEREIRA AMORIM 2537490-7/AM 5,5 2,0 6,17 24ª Classific. 
480 ELIVELTON CARDOZO 8102372409/RS 5,5 2,0 6,17 25ª Classific. 
121 JOMARA LEMOS CAUACHO 1500203-9/AM 5,0 3,0 6,00 26ª Classific. 
252 SAMARA CEZARIO SILVA 2816724-4/AM 5,0 3,0 6,00 27ª Classific. 
539 JOCIMAR RODRIGUES MORINELLI 1350366/RO 6,0 0,0 6,00 28ª Classific. 
178 RAILSON LIMA DE OLIVEIRA 3161992-4/AM 5,0 3,0 6,00 29ª Classific. 
260 DIONE GUDE 1004050/RO 5,5 1,0 5,83 30ª Classific. 
377 JULIANA APARECIDA SATTLER 2893235-8/AM 5,0 2,0 5,67 31ª Classific. 
561 SILMARA REIS PAZ 3287713-7/AM 5,0 2,0 5,67 32ª Classific. 
498 LIDIA IARA DA SILVA JOSEFOVIC 2757394-0/AM 5,0 1,0 5,33 33ª Classific. 
242 ELIZABETE ALVES LOPES 3381439-2/AM 5,0 1,0 5,33 34ª Classific. 
550 ADRIANA PAIXAO PEREIRA 2680980-0/AM 4,5 - - - 
231 ANGELINA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 2022893-7/AM 4,5 - - - 
83 FABIANA VIEIRA DA C. DOS SANTOS 14.414.509/MG 4,5 - - - 
120 FRANCIANA DE PAULA MACEDO 2169935-6/AM 4,5 - - - 
470 KEURIANE AGUIAR SÃO MIGUEL 3258259-5/AM 4,5 - - - 
105 MAILTON MARQUES PINHEIRO 2734376-6/AM 4,5 - - - 
549 MIRIAN PEREIRA DA SILVA 3125270-2/AM 4,5 - - - 
599 RAIANA DOS SANTOS NOGUEIRA 2535281-4/AM 4,5 - - - 
405 RAIMUNDA RODRIGUES BATISTA 2757604-3/AM 4,5 - - - 
565 ROSE ARAUJO DOS SANTOS 3161163-0/AM 4,5 - - - 
35 ROSELI GOMES VIEIRA 7339824 SSP/AM 4,5 - - - 
608 WILLIAN SANTANA DE LIMA 2615781-0/AM 4,5 - - - 
618 ALVARO FLORES RAMOS 23106417/AM 4,0 - - - 
611 CLAUDINEIA SOUZA VIANA 3162022-1/AM 4,0 - - - 
570 EVODIA SCHMIDTKE BRAZ 1588487-2/AM 4,0 - - - 
294 FLAVIO TEMBE DA SILVA 317.3568-1/AM 4,0 - - - 
363 GABRIEL REIS SILVA 3370459-7/AM 4,0 - - - 
349 MARCELO JOSÉ SANTANA GHISE 3541529-0/AM 4,0 - - - 
213 RAQUEL RODRIGUES PEREIRA 2357026-1/AM 4,0 - - - 
302 ROSELI DE SOUZA B. ESTEVÃO 802118/RO 4,0 - - - 
49 SILENE SOUSA NOGUEIRA      2535254-7/AM 4,0 - - - 
372 STEFANY RIBEIRO EVANGELISTA 3160979-1/AM 4,0 - - - 
342 VANESSA ANTUNES DA SILVA 2757324-9/AM 4,0 - - - 
283 ALMIR ELIZIANO FERREIRA 000968062/RO 3,5 - - - 
340 ANA PAULA PACHECO DA SILVA 328.7397-2/AM 3,5 - - - 
322 ANTÔNIA DA SILVA SANTANA 425584/RO 3,5 - - - 
125 JESUS NATALIA VALE NASCIMENTO 2184646-4/AM 3,5 - - - 
187 KESSY JHONES MOREIRA PEREIRA 8264523/PA 3,5 - - - 
489 LETICIA SILVA TOME 2734301-4/AM 3,5 - - - 
287 LUANA SOARES NERES 3163246-7/AM 3,5 - - - 
595 MARIA ELIZOMAR T. DE OLIVEIRA  97025002697/CE 3,5 - - - 
290 MARILZA ELIZIANO FERREIRA 000968059/RO 3,5 - - - 
233 MAYCON ROCHA REIS  3090635-0/AM 3,5 - - - 
264 PATRÍCIA FREITAS GUSMÃO 2029672/ES 3,5 - - - 
106 QUESIA CRIXI SALES 2758959-5/AM 3,5 - - - 
177 SAMIRA MACIEL RODRIGUIES 1787277-4/AM 3,5 - - - 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

10 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

370 SILVANA ROSA DE OLIVEIRA 25499971/AM 3,5 - - - 
276 SUELY FERREIRA MOURA 1381702/RO 3,5 - - - 
432 VERONICA LIMA SANTANA 3177455-5/AM 3,5 - - - 
414 BRUNO EUCLIDES DA SILVA 2937302-6/AM 3,0 - - - 
556 ELENEIDE PAIXÃO PEREIRA 2549985-8/AM 3,0 - - - 
606 GABRIELLA GUERRA LINHARES 114697-5/AM 3,0 - - - 
451 GENILDA MAR FONSECA 1747965-7/AM 3,0 - - - 
15 HEMILY CRISTINA ALMEIDA BONFIM 1271128 SSP/RO 3,0 - - - 
170 JESSICA FERREIRA DA SILVA 2858996-3/AM 3,0 - - - 
89 JOSIANE NOGUEIRA DA SILVA 242.7552-2/AM 3,0 - - - 
620 MARA CRISTINA VIEIRA NASCIMENTO 2790768-6/AM 3,0 - - - 
308 OILDES FURTADO DA SILVA 1550838-2/AM 3,0 - - - 
116 RENATO NOVAES ARAUJO FERREIRA 2765397-8/AM 3,0 - - - 
364 ANGELICA DOS SANTOS SILVA 2959077-9/AM 2,5 - - - 
78 JESSICA LEMOS CAUACHE 239.8794-4/AM 2,5 - - - 
356 KÁTIA REGINA DOS SANTOS 3127663-6/AM 2,5 - - - 
329 MARCIO ALVES SILVA 275.7714-7/AM 2,5 - - - 
289 ANDRESSA NASCIMENTO PEREIRA 3244541-5/AM 2,0 - - - 
162 CARLA FERNANDA DUTRA DOS REIS 1366560/RO 2,0 - - - 
398 CASSIA DE LIMA SOUSA 3014181-8/AM 2,0 - - - 
534 TCHARLES TOLEDO GONÇALVES 2857540-7/AM 1,5 - - - 
580 VANUZA FERREIRA DA SILVA 2049130-1/AM 1,5 - - - 
148 RAIMUNDA MOURA C. RODRIGUES 3180843-3/AM 1,0 - - - 
603 BEATRIZ SILVA ARAUJO 3248602-2/AM AUSENTE - - - 
34 CELSO DA SILVA MARTINS 1440981-0/AM AUSENTE - - - 
574 CLAUDINEIA DE AVILA 6.428183/SC AUSENTE - - - 
165 EDINEIA DOS SANTOS  2023066-4/AM AUSENTE - - - 
33 JEFERSON DA SILVA AZEVEDO 3009106-3/AM AUSENTE - - - 
339 JESSICA RAIKA R. FERREIRA 2535259-8/AM AUSENTE - - - 
592 JOSIANE MAYRLLE SOUZA BATISTA 2937299-2/AM AUSENTE - - - 
473 JOZIANE RODRIGUES LOPES 1902516-5/AM AUSENTE - - - 
96 MARILENE PARENTE DA SILVA 5494276/PA AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

AUXILIAR DE TOPÓGRAFO 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

573 JOFISON RISOMAR M. GONCALVES 2398212-8/AM 9,5 3,0 10,50 1ª 
263 GILBERTO DIAS DE SOUZA 1760572-5/AM 7,0 3,0 8,00 2ª Classific. 
541 JOSMAR RODRIGUES MORINELLI 1080946/RO 7,5 1,0 7,83 3ª Classific. 
337 FRANCISCO JEVERSON O. N. MACIEL 1990320-0/AM 6,5 1,0 6,83 4ª Classific. 
216 MIRIAN APARECIDA C. DOS S. ALVES 851911/RO 5,0 3,0 6,00 5ª Classific. 
100 JOAQUIM VICENTE NETO 3066473-0/AM 5,0 3,0 6,00 6ª Classific. 
93 ELI LUCAS SILVA SANTOS 360.1028-6/AM 5,5 1,0 5,83 7ª Classific. 
395 ALEXSANDRO MORAIS CALAÇA 1588298-5/AM 5,0 2,0 5,67 8ª Classific. 
314 ELIEL ALCANTARA DE LARA 2427873-4/AM 5,0 2,0 5,67 9ª Classific. 
554 WALAS MAGALHAES MESCIAS 2990029-8/AM 5,5 0,44 5,65 10ª Classific. 
163 PAULO SERGIO DAS GRAÇAS PAIXÃO 717520/RO 5,5 0,0 5,50 11ª Classific. 
445 FRANCINEI PEREIRA DA SILVA 7496940/PA 4,0 - - - 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

11 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

286 FERNANDA DAS SILVA SOUZA 2615516-8/AM 3,0 - - - 
71 HENRIQUE DE JESUS ANDRADE 3127635-0/AM AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

408 JHONATAN TASCA MOTA 25374642/AM 6,0 1,0 6,33 1ª 
312 ELIEL TIMM MESCIAS 1504256-1/AM 5,5 1,0 5,83 2ª Classific. 
551 MARCOS ANTONIO MARTINS 1518433-1/AM 5,5 1,0 5,83 3ª Classific. 
139 ADEMIR MAGALHAES MESCIAS 2481890-9/AM 5,5 1,0 5,83 4ª Classific. 
507 MAURO HENRIQUE DOS S. PATRICIO 2894287-6/AM 5,0 2,5 5,83 5ª Classific. 
207 FERNANDO DOS REIS GERHARD 2311272-7/AM 5,0 1,0 5,33 6ª Classific. 
307 RODRIGO GOMES DOS SANTOS 1958439-3/AM 4,5 - - - 
374 WAGNER TEIXEIRA ALVES 2527328-0/AM 4,5 - - - 
43 WILSON MOACIR LOURENÇO 27321423-8/SP 4,5 - - - 
448 WILLIANSMAR SOUZA DE CAMPOS 2914558-9/AM 4,0 - - - 
447 ANTONIO CARLOS N. NASCIMENTO 2169774-4/AM 3,0 - - - 
581 ALCENIR PEREIRA DE SOUZA 2758644-8/AM AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

FISCAL DE TRIBUTOS 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

624 ELICEU DE OLIVEIRA DA SILVA 18962/PMAM 7,0 6,0 9,00 1ª 
547 VINICIUS MARTINS SOARES 2430221-0/AM 5,5 5,0 7,17 2ª Classific. 
206 VANESSA MARQUES PAVÃO LEITE 2348437-3/AM 6,0 1,0 6,33 3ª Classific. 
82 FELIPE DA SILVA SANTOS 1320303-7/MT 5,0 2,0 5,67 4ª Classific. 
284 SILAS SALES SIQUEIRA 639778186/BA 5,0 0,0 5,00 5ª Classific. 
343 CLEONICE ARAUJO 2230641-2/AM 4,5 - - - 
84 LUCÉLIA ALVES DE LIMA 150.4093-3/AM 4,5 - - - 
514 PEDRO ALEXANDRE S. DA SILVA  3370434-1/AM 4,5 - - - 
540 RAMILDO SILVA ARAUJO 1558009-1/AM 4,5 - - - 
257 SABRINA DE SOUZA S. RONNAU 2430192-2/AM 4,5 - - - 
578 DANIELLE SANTOS DE MORAES 3170538-3/AM 4,0 - - - 
577 JOSIVAM NOVAIS DA SILVA 3285197-9/AM 4,0 - - - 
164 GRIONE BRASIL ALVES 2137961-0/AM 3,5 - - - 
378 JUSENIL PEREIRA DE ARRUDA 1426450-1/MT 3,5 - - - 
226 KEILA BORGES DA SILVA 2169919-4/AM 3,5 - - - 
467 VANUZA MARQUES PAVÃO 2046375-8/AM 3,5 - - - 
576 WELINGTON ARAUJO SILVA 2792004-6/AM 3,0 - - - 
617 CRISTIANE SARAH DOS S. GUIDO 2356880-1/AM 2,5 - - - 
528 JAQUELINE TASCA DA SILVEIRA 2046385-5/AM ** ** ** ** 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

450 MARIA DE FATIMA B. OLIVEIRA 2733143-1/AM AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 
GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

88 ELIS CARDOSO DE BRITO 3715183/PA 3,0 - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

MOTORISTA “D” 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

150 CLEYTON ALVES PEREIRA 938114/RO 7,5 2,44 8,31 1ª 
72 LEANDRO LIMA MARTINS 1201509726/BA 6,5 3,0 7,50 2ª 
240 EURIVAN FRANCISCO RODRIGUES 579.4052/PA 7,0 1,0 7,33 3ª Classific. 
521 ADRIANO CARESIA DE OLIVEIRA 4.607.806-1/SC 5,5 3,0 6,50 4ª Classific. 
24 LENO VASCONCELOS ALVES 000539358/RO 5,0 2,0 5,67 5ª Classific. 
185 AVANILDO ALVES COSTA 000756537/RO 5,5 0,0 5,50 6ª Classific. 
358 GELCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS 114.1996/RO 4,0 - - - 
460 MARIO SÉRGIO SANTANA GHISI 2790767-8/AM 4,0 - - - 
482 RAIMUNDO CAMPOS PEREIRA 3321047/PA 3,0 - - - 
159 ADÃO DOMINGOS A. ALCANTARA  2462071-8/AM 2,5 - - - 
31 JHONATAN NAEL BONETE MORAIS 25681834/AM AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

MOTORISTA “D” ÔNIBUS ESCOLAR 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  

DO 
TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

238 CLEDISSON DINIZ CARDOSO 996871/RO 8,0 2,0 8,67 1ª 
496 JOSIAS DE SIQUEIRA 279752/RO 7,0 2,0 7,67 2ª 
36 ALEANDRO SILVA PEREIRA 20229879/AM 7,0 2,0 7,67 3ª 
51 EDNALDO DE OLIVEIRA  11413224/MG 7,0 1,37 7,46 4ª 
237 SANE JOSÉ RODRIGUES DE MATOS 3542044-8/AM 7,0 1,0 7,33 5ª 
491 ALEX ARNALDO RAMOS  1009574/RO 6,5 1,0 6,83 6ª 
62 JOEB DA SILVA MORAES 2377245-0/AM    5,5 1,0 5,83 7ª Classific. 
132 JOAO BATISTA CORDEIRO  661195/RO 5,5 0,0 5,50 8ª Classific. 
26 ELTON DIAS  CLAUDINO 2169801-5/AM 4,5 - - - 
158 VANDERLEI FERREIRA DOS SANTOS 583196/RO 4,0 - - - 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

13 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

598 JOSE ALVES DA SILVA  319723/RO AUSENTE - - - 
269 MATEUS ANDRADE E SOUSA 943352/RO AUSENTE - - - 
512 PAULO SERGIO DALAZEN 1588302-7/AM AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

NUTRICIONISTA 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

381 GRASIELY CAPILLA GOBETTI 1738793/ES 6,0 7,15 8,38 1ª 

243 REGINA SAATKAMP 21444889/AM 5,0 7,42 7,47 2ª Classific. 

529 ANNACELLY NERY SOARES 873015/RO 3,5 - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

255 LEANDRO ALBERTO MELLO RONNAU 2009513-9/AM 8,5 2,0 9,17 1ª 
597 MAKSON FERREIRA RAMOS  236533/RR 6,5 3,0 7,50 2ª 
477 ANDERSON JUNIOR DA SILVA 2408698-3/AM 6,5 3,0 7,50 3ª 
250 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 2356866-6/AM 6,5 2,0 7,17 4ª Classific. 
63 PASCASIO HEIDMANN 0410463-3 SS/MT 6,5 1,0 6,83 5ª Classific. 
59 RUBENS ALVES DA SILVA 9125080-2/PR 6,0 2,0 6,67 6ª Classific. 
107 RONILSON SOUZA PAZ 13469574-9/PR 5,5 3,0 6,50 7ª Classific. 
155 MARCOS AMELIO DA SILVA 797680/RO 5,0 2,0 5,67 8ª Classific. 
407 IZAIAS DE SOUSA PEREIRA 7695908/PA 4,5 - - - 
479 JOSÉ MARIO DA SILVA PRESTES  2617095-7/AM 4,5 - - - 
417 JHOSEPH MORAIS DIAS 30561620/AM 4,0 - - - 
145 JUNIOR ERCLEI SILVA PALHETA 2354343-4/AM AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

PROFESSOR ÁREA ESPECÍFICA EM LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - COM REGÊNCIA 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

321 CLEILZE SILVA REIS 551117/RO 5,0 7,13 7,38 1ª 
332 JAQUELINE CRISTINA DOS S. GUIDA 1588333-7/AM 5,0 6,30 7,10 2ª 
212 VALCEMIR TIMOTIO DA SILVA 2757725-2/AM 6,0 2,47 6,82 3ª 
109 SIDNEY ORNELAS FERREIRA 2348631-7/AM 5,5 1,62 6,04 4ª Classific. 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

14 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

316 JUCELINO DE JESUS VIANA CORREIA 2348620-1/AM 5,0 1,83 5,61 5ª Classific. 
558 JANETI VIEIRA DOS SANTOS 2082793-8/AM 4,0 - - - 
16 SILVIO LEOMAR FERNANDES 19584229/AM 4,0 - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

PROFESSOR EM EDUCAÇÃO FÍSICA - SEM REGÊNCIA 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

518 CILMAR SOUSA NOGUEIRA 1588528-3/AM AUSENTE - - - 

Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

PROFESSOR II ED. INFANTIL AO 5° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - COM REGÊNCIA 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

502 ROSELI RIBEIRO  1324587-2/AM 6,0 7,5 8,50 1ª 
94 JOELMA DA SILVA 000822622/RO 5,0 7,05 7,35 2ª 
38 GEISLA CRISTINA DO AMARAL SILVA 2645865-9/AM 5,0 7,0 7,33 3ª 
471 MARLI TEIXEIRA RIBAS 2022994-1/AM 5,0 6,84 7,28 4ª 
355 LURDES APARECIDA FERNANDES 1550635-5/AM 6,0 3,0 7,00 5ª 
474 JOSIRAN DE SOUSA SILVA 6832835/PA 5,5 3,0 6,50 6ª 
259 ANASTACIA HELENA DIEL 5957443/PA 5,5 1,5 6,00 7ª 
58 NILZA ROCHA VICENTE 1376280/RO 5,0 1,5 5,50 8ª 
544 GICELE FERREIRA DOVAL  18969453/AM 5,0 1,5 5,50 9ª 
454 FRANCIS MARA LEITE M9210012/MG 5,0 0,0 5,00 10ª 
481 AZENILDA COSTA DA SILVA  1550733-5/AM 4,5 - - - 
18 JULCIANA FERREIRA CHAVES 2469822-9/AM 4,5 - - - 
74 ROSILENE PEREIRA DE J. SANTOS 1550605-3/AM 4,5 - - - 
455 CEIA DE ARAUJO LEMOS 1192228-1/AM 4,0 - - - 
40 CINTIA NAIARA DO CARMO BATISTA 2398176-8/AM 4,0 - - - 
247 CLEONICE AP. DIAS DE SOUZA 1405492-2/AM 4,0 - - - 
221 DILVANI ALVES DOS SANTOS 637524/RO 4,0 - - - 
261 IRENE SANTOS AZEVEDO 1550614-2/AM 4,0 - - - 
19 JANECI DE FATIMA MINUSCULI 604967 SSP/RO 4,0 - - - 
142 MARIA AUXILIADORA V. DE SOUZA 626728/RO 4,0 - - - 
101 MARIA TATIANE TEIXEIRA ALVES 2022953-4/AM 4,0 - - - 
110 ROSILDA DIAS TERRA 2430177-9/AM 4,0 - - - 
209 CLEUSA LOPES DOS SANTOS 3901627/GO 3,5 - - - 
254 DANIELA FREITAS DA SILVA 2765363-3/AM 3,5 - - - 
241 DOUGLAS SOUZA DE CAMPOS 2617130-9/AM 3,5 - - - 
135 ELIANE LUIZ FERREIRA 2311844-0/AM 3,0 - - - 
44 IVA DA SILVA FONSECA MUNIZ 1617648-0/AM 3,0 - - - 
504 JOSÉFA OLIVERIA NASCIMENTO 1101488-1/AM 3,0 - - - 
98 NEUDILENE COSTA OLIVEIRA 467.6616/PA 3,0 - - - 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

15 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

277 PAULO CORREIA CEZÁRIO 1550814-5/AM 3,0 - - - 
323 ROSANA MONTEIRO SÃO M. AMORIM 2009836-7/AM 3,0 - - - 
375 JOSEFA DA SILVA MARQUES 1943637-8/AM 2,5 - - - 
436 SILVANA DE FÁTIMA PIFFER KEIBER 22244167/MG 2,5 - - - 
315 RAIMUNDA MARCIA DA SILVA SOUSA 1440682-9/AM 2,0 - - - 
609 DEUSOLINA DE CASTRO SOUSA 4046332/PA 0,5 - - - 
511 LUIZ ALBERTO DIAS PEREIRA 1492522/PA AUSENTE - - - 
525 LURDES DOS SANTOS  746873/RO AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

PSICÓLOGO 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

456 LIDIA DE SOUZA RAMOS 2269432-3/AM 4,5 - - - 
229 ERICATIA DE SOUZA O. DE ALMEIDA 615302/RO 3,5 - - - 
258 CLAUDETE FIGUEIREDO DE ARAUJO 2005862/PA 0,5 - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

SOLDADOR 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

297 ADEMIR PEREIRA BUENO 3541715-3/AM 6,0 2,0 6,67 1ª 

103 AGEILSON DA SILVA DINIZ 2540988-3/AM AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

TÉCNICO EM PATOLOGIAS CLÍNICAS 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

545 MARIA EDUARDA DA CRUZ ALVES 4350247/PI 4,5 - - - 
515 CÉLIA CORREIA DOS SANTOS  15506673/AM 2,0 - - - 
403 ANDRIA DA SILVA CASTRO 2354634-4/AM 1,5 - - - 
553 MARIA LUIZA SILVA E SILVA 1949973-6/AM AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

16 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

487 LEILA PEREIRA DE ALCANTARA 2430174-4/AM 6,5 4,5 8,0 1ª 

115 MARIA SALETE TASCA DA SILVA  0905916-4/AM 5,0 5,99 7,0 2ª 

317 ROSANE AGOSTINHO 192.4671-4/AM 6,0 2,5 6,83 3ª 

564 MARCIELAINE ESPERANÇA 2136342-0/AM 5,5 2,82 6,44 4ª 

367 FABIANA MARIA DA SILVA 2356794-5/AM 4,5 - - - 
560 MARIA DO ROSARIO C. DOS SANTOS 2272891-0/AM 4,5 - - - 
208 MARIA JOSÉ VIANA COLARES 4357316/PA 4,5 - - - 
300 NELI FATIMA BRAMBILLA 3182096-0/PR 4,5 - - - 
530 EDILENE DA CONCEIÇÃO  1590775-9/AM 4,0 - - - 
523 RAIMUNDA OLIVEIRA ANZILEIRO 0905917-2/AM 4,0 - - - 
627 ELIZABET OLIVO 3282075-1/PR 3,5 - - - 
111 VERANICE DE SOUZA 5974118-7/PR 3,5 - - - 
459 MICHELE ALINE CAMPOS PEREIRA 19645724/AM 3,0 - - - 
311 ELIANA SIMONETTI 1384238-2/AM 2,5 - - - 
222 ENIVALDO LIMA DA SILVA 416021/RO 2,5 - - - 
81 GENI PARANÁ DA SILVA 0905911-3/AM 2,5 - - - 
143 FRANCIELI SUSANA CURTARELLI 1617466-6/AM 2,0 - - - 
262 LUCINEIA GONÇALVES DE SOUZA 1306539/RO 2,0 - - - 
295 ANGELA MARIA MELO G. SANTOS 100.1995/RO 1,5 - - - 
589 MARILDA IASKI DA ROCHA 2396062-0/AM 1,5 - - - 
220 EVA CRISTIANA S. F. NASCIMENTO 3978830/PA 1,0 - - - 
141 TANIA FATIMA DE LIMA 0905920-2/AM 1,0 - - - 
338 ANDREIA TRINDADE FIGUEIREDO 1637551-3/AM AUSENTE - - - 
28 ARACELIA CRISTINA J.  DOS SANTOS 678087 SSP/RO  AUSENTE - - - 
268 ERICA ASSIRI MACURAPE 1201796/RO AUSENTE - - - 
336 ROSINERI RODRIGUES DOS SANTOS 276.540/RO AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 

TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

202 MARI TEREZINHA AGOSTINHO 1062862-2/AM 5,0 3,49 6,16 1ª 

333 KELISON FERREIRA 258.1414-1/AM 4,5 - - - 
352 WEBSTER URUBATAN L. F. TEIXEIRA 425.185.22-9/SP 4,5 - - - 
235 ROSANE MOTTER PINHEIRO 084.0561-1/AM 3,0 - - - 
160 JULIO CESAR FERREIRA DA SILVA 216.9947-0/AM 2,5 - - - 
453 RUBENS MAX COSTA FREIRE 3450987/PA AUSENTE - - - 
Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 
 



 

 

    

 
Estado do Amazonas 

Prefeitura Municipal de Apuí 
Comissão Especial de Seleção 

 

17 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Endereço: Av. 13 de Novembro, s/nº, Praça dos Três Poderes, CEP: 69265-000 – Centro Apuí/AM. 

TOPÓGRAFO 

Nº 
INSC. 

NOME RG 

PONTUAÇÃO 

GERAL FINAL 

PROVA 
OBJETIVA 

AVALIAÇÃO  
DO 

TÍTULO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

RESULTADO ORDEM 

461 PERSIO DE PAULA NETO 2145838-3/AM 7,0 2,0 7,67 1ª 

Obs. O desempate dos classificados observou o Item 6.1.2 do Edital nº 01/2018; 
(**) Desclassificado por não assinar o cartão resposta (Item 5.4.17 do Edital nº 001/2018); 
(-) Não aprovado/classificado (Item 5.3 do Edital nº 001/2018). 
 
 
Apuí, em 11 de abril de 2018. 
 
 
 
 
CLETIANE ROSIMERI TARTARE    JUDITE FILAKOVSKI 
Presidente da CES       Secretária da CES 
 
 
 
 
 

ROBERTA HELENA FLORES 
Membro da CES 

 
 
 
 
 
 
 
Aprovo. Publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 

ANTONIO ROQUE LONGO 
Prefeito Municipal de Apuí 


